Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.08.2016

                                                                            № 155
с. Партизанское
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 08.07.2016 № 142 «О создании комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельного участка или права на заключение договора аренды земельного участка»

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 08.07.2016 № 142 «О создании комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельного участка или права на заключение договора аренды земельного участка»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин